Sumptis domine salutis no-
strae subsidiis. da quos be-
ate marie semp uirginis nos
patrocinis ubique protegi
in cuius ueneratione hanc
tue obtulimus maiestati.

Psalmus. De omnibus sanctis. oratio.

Concede quos omnipotens deus.
ut intercessio nos sancte
dei genitricis semp que uir-
ginis marie. sanctarum que
omnium celestium uirginitatum
beatorum patriarcharum prophetarum
apostolorum. martirum. confessorum.
atque uirginum. et omnium

electorum tuorum ubique letificet.
ut dum eorum merita recolimus.
patrocinia sentiamus.

Oblatis deo *secunda.* *Psalmus.* eundem.
mine placare misericordibus.
et intercedente beata dei ge-
nitricis maria cum omnibus sanctis.
a cunctis nos defende pericul.

Psalmus. postea. *Psalmus.* eundem.

S domine beate marie semp
uirginis. et omnium sanctorum tuorum
memoria[m] recolentes. sacra-
menta celestia presta quos. ut
quod temporaliter gerimus.
eorum precibus adiuti. eternis
gaudiis consequamur. *Psalmus.*

Item de omnibus sanctis. alia oratio.

A cunctis nos quos domine me-
tal. et corporis defende peri-
culis. et intercedente beata
dei genitricis maria. et beatis
apostolis tuis petro et paulo cum
omnibus sanctis salutem nobis
tribue benignus et pacem.
ut destructis aduersitatibus.
et erroribus uniuersis. ecclesia
tua secura tibi seruetur lib-

Erate. *Psalmus.* eundem. *secunda.*
gaudi nos domine deus noster.

Arbi/ offm
dite quia accipietis 7 ue-
nient uobis. *off.* Si am-
bulauero in medio tribulatio-
nis uiuificabis me dñe 7 sup iram
inimicoy meoy extendes manū
tuam 7 saluū me fecit dextera
tua. *tp̄e resurrectionis. ant. sc̄.*

Purificet nos dñe que-
sumus muneri pre-
sentis oblatio. 7 dignos
sacra participatione p̄fici-
at. *p. cō.* **M**emento uerbi tu-
seruo tuo dñe in quo m̄ spem de-
disti. hec me cōsolata est in hu-
militate mea. *tp̄e resurrectionis.*

Pra dñe q̄s *p̄cō.* ant.
ut terrenis affectibz
expiati. ad supni plenitu-
dinem sacramenti cuius li-
bauimus sc̄a tendamus. *p.*
Pro domino papa. oratio.

Deus om̄ium fidelium
pastor 7 rector. famu-
lum tuum. n. quem pasto-
rem ecclie tue p̄esse uolu-
isti. p̄tius respice. da ei q̄s
uero 7 exemplo quibz p̄e-
est proficere. ut ad uitam
una cum grege sibi credito

pficiat sempiternā. *p. sc̄ta.*

Oblatis q̄s dñe placare
muneribz. 7 famulū tu-
um. n. quē pastorem ecclie
tue esse uoluisti. assidua pro-
tectione governa. *p. postcō.*
Hec nos q̄s dñe diuini sa-
cramenti p̄cepto p̄tegat.
et famulū tuum. n. quem
pastorem ecclie tue eē uoluisti.
una cum grege sibi cōmisso
saluet semp 7 muniat. *p.*